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Em Reais

RECEITAS DESPESAS RESULTADO SALDO FINANCEIRO

PREVIDENCIÁRIAS PREVIDENCIÁRIAS PREVIDENCIÁRIO DO EXERCÍCIO

(a) (b) (c)=(a-b) (d) = ("d"exercício anterior)+(c))

2020  5.074.760,65  2.351.873,41  2.722.887,24  38.467.986,39

2021  4.100.886,06  2.147.980,99  1.952.905,07  40.420.891,46

2022  4.410.239,23  2.649.408,72  1.760.830,51  42.181.721,97

2023  4.697.192,69  3.063.700,73  1.633.491,96  43.815.213,93

2024  5.047.331,72  3.192.256,71  1.855.075,01  45.670.288,94

2025  5.244.837,68  3.570.322,85  1.674.514,83  47.344.803,77

2026  5.452.775,76  4.065.523,63  1.387.252,13  48.732.055,90

2027  5.880.851,86  4.408.836,89  1.472.014,97  50.204.070,87

2028  6.084.045,17  4.809.557,37  1.274.487,80  51.478.558,67

2029  6.265.041,83  5.166.394,42  1.098.647,41  52.577.206,08

2030  6.547.041,73  5.322.001,33  1.225.040,40  53.802.246,48

2031  6.682.524,93  5.480.203,73  1.202.321,20  55.004.567,68

2032  6.849.044,58  5.757.691,14  1.091.353,44  56.095.921,12

2033  7.172.374,60  5.975.906,86  1.196.467,74  57.292.388,86

2034  7.379.287,40  6.360.156,33  1.019.131,07  58.311.519,93

2035  7.479.564,14  6.423.757,89  1.055.806,25  59.367.326,18

2036  7.813.483,93  6.598.333,02  1.215.150,91  60.582.477,09

2037  7.950.690,30  6.731.199,52  1.219.490,78  61.801.967,87

2038  8.066.728,59  6.798.511,52  1.268.217,07  63.070.184,94

2039  8.576.277,09  7.378.060,64  1.198.216,45  64.268.401,39

2040  8.675.134,97  7.394.432,39  1.280.702,58  65.549.103,97

2041  8.779.005,01  7.410.393,78  1.368.611,23  66.917.715,20

2042  9.065.310,19  7.308.809,42  1.756.500,77  68.674.215,97

2043  9.202.467,55  7.334.598,55  1.867.869,00  70.542.084,97

2044  9.341.772,71  7.348.204,66  1.993.568,05  72.535.653,02

2045  9.658.816,32  7.240.674,87  2.418.141,45  74.953.794,47

2046  9.805.492,86  7.191.200,32  2.614.292,54  77.568.087,01

2047  9.989.293,47  7.201.562,27  2.787.731,20  80.355.818,21

2048  10.371.879,19  7.149.246,78  3.222.632,41  83.578.450,62

2049  10.626.114,15  7.233.317,66  3.392.796,49  86.971.247,11

2050  10.942.581,01  7.432.481,01  3.510.100,00  90.481.347,11

2051  11.238.963,66  7.570.855,06  3.668.108,60  94.149.455,71

RREO – ANEXO 10 (LRF, art. 53, § 1º, inciso II)

PLANO PREVIDENCIÁRIO

EXERCÍCIO

PREFEITURA MUNICIPAL DE GARRUCHOS - RS

RELATÓRIO RESUMIDO DA EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA

DEMONSTRATIVO DA PROJEÇÃO ATUARIAL DO REGIME PRÓPRIO DE

PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES

ORÇAMENTOS FISCAL E DA SEGURIDADE SOCIAL

2021 a 2095

GOVBR CP - Emissão: 12/07/2021 às 11h30min - Duração: 0h00m16seg (3)
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Em Reais

RECEITAS DESPESAS RESULTADO SALDO FINANCEIRO

PREVIDENCIÁRIAS PREVIDENCIÁRIAS PREVIDENCIÁRIO DO EXERCÍCIO

(a) (b) (c)=(a-b) (d) = ("d"exercício anterior)+(c))

2052  11.604.193,57  7.840.632,82  3.763.560,75  97.913.016,46

2053  11.948.073,87  8.049.712,37  3.898.361,50  101.811.377,96

2054  12.310.764,17  8.262.189,48  4.048.574,69  105.859.952,65

2055  11.762.073,26  8.478.111,16  3.283.962,10  109.143.914,75

2056  12.043.219,55  8.630.208,66  3.413.010,89  112.556.925,64

2057  12.400.572,65  8.934.100,03  3.466.472,62  116.023.398,26

2058  12.726.546,51  9.160.779,93  3.565.766,58  119.589.164,84

2059  13.060.275,89  9.391.100,02  3.669.175,87  123.258.340,71

2060  13.402.031,87  9.625.110,43  3.776.921,44  127.035.262,15

2061  13.720.261,49  9.792.111,74  3.928.149,75  130.963.411,90

2062  14.080.955,29  10.032.948,27  4.048.007,02  135.011.418,92

2063  14.450.733,70  10.277.622,32  4.173.111,38  139.184.530,30

2064  14.829.936,90  10.526.186,55  4.303.750,35  143.488.280,65

2065  15.225.559,79  10.793.443,49  4.432.116,30  147.920.396,95

2066  15.590.822,45  10.975.737,10  4.615.085,35  152.535.482,30

2067  15.968.391,23  11.160.597,23  4.807.794,00  157.343.276,30

2068  16.393.001,33  11.423.910,80  4.969.090,53  162.312.366,83

2069  16.794.857,79  11.614.762,23  5.180.095,56  167.492.462,39

2070  11.897.026,67  11.885.666,77  11.359,90  167.503.822,29

2071  11.915.894,48  12.082.675,68  (166.781,20)  167.337.041,09

2072  11.924.255,69  12.282.436,18  (358.180,49)  166.978.860,60

2073  11.921.316,62  12.484.983,66  (563.667,04)  166.415.193,56

2074  11.906.233,88  12.690.353,83  (784.119,95)  165.631.073,61

2075  11.878.111,33  13.077.526,24  (1.199.414,91)  164.431.658,70

2076  11.825.260,33  13.290.440,29  (1.465.179,96)  162.966.478,74

2077  11.756.654,57  13.589.265,04  (1.832.610,47)  161.133.868,27

2078  11.666.196,03  13.725.157,71  (2.058.961,68)  159.074.906,59

2079  11.562.351,40  13.947.036,96  (2.384.685,56)  156.690.221,03

2080  11.439.160,26  14.171.981,28  (2.732.821,02)  153.957.400,01

2081  11.295.279,90  14.400.029,78  (3.104.749,88)  150.852.650,13

2082  11.129.284,69  14.631.222,06  (3.501.937,37)  147.350.712,76

2083  10.939.661,13  14.953.662,08  (4.014.000,95)  143.336.711,81

PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES

ORÇAMENTOS FISCAL E DA SEGURIDADE SOCIAL

2021 a 2095

RREO – ANEXO 10 (LRF, art. 53, § 1º, inciso II)

PLANO PREVIDENCIÁRIO

EXERCÍCIO

PREFEITURA MUNICIPAL DE GARRUCHOS - RS

RELATÓRIO RESUMIDO DA EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA

DEMONSTRATIVO DA PROJEÇÃO ATUARIAL DO REGIME PRÓPRIO DE
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Em Reais

RECEITAS DESPESAS RESULTADO SALDO FINANCEIRO

PREVIDENCIÁRIAS PREVIDENCIÁRIAS PREVIDENCIÁRIO DO EXERCÍCIO

(a) (b) (c)=(a-b) (d) = ("d"exercício anterior)+(c))

2084  10.719.518,69  15.103.198,71  (4.383.680,02)  138.953.031,79

2085  10.477.402,47  15.451.895,46  (4.974.492,99)  133.978.538,80

2086  10.200.046,53  15.697.146,75  (5.497.100,22)  128.481.438,58

2087  9.891.545,28  15.945.757,86  (6.054.212,58)  122.427.226,00

2088  9.549.830,55  16.197.771,48  (6.647.940,93)  115.779.285,07

2089  9.172.707,49  16.453.230,80  (7.280.523,31)  108.498.761,76

2090  8.757.847,02  16.712.179,53  (7.954.332,51)  100.544.429,25

2091  8.302.777,71  16.879.301,33  (8.576.523,62)  91.967.905,63

2092  7.810.598,84  17.144.408,53  (9.333.809,69)  82.634.095,94

2093  6.860.036,45  17.413.129,95  (10.553.093,50)  72.081.002,44

2094  6.302.479,35  17.685.511,35  (11.383.032,00)  60.697.970,44

2095  -  -  -  60.697.970,44

RECEITAS DESPESAS RESULTADO SALDO FINANCEIRO

PREVIDENCIÁRIAS PREVIDENCIÁRIAS PREVIDENCIÁRIO DO EXERCÍCIO

(a) (b) (c)=(a-b) (d) = ("d"exercício anterior)+(c))

2020  -  -  -  - 

2021  -  -  -  - 

2022  -  -  -  - 

2023  -  -  -  - 

2024  -  -  -  - 

2025  -  -  -  - 

2026  -  -  -  - 

2027  -  -  -  - 

2028  -  -  -  - 

2029  -  -  -  - 

2030  -  -  -  - 

2031  -  -  -  - 

2032  -  -  -  - 

2033  -  -  -  - 

2034  -  -  -  - 

RREO – ANEXO 10 (LRF, art. 53, § 1º, inciso II)

PLANO PREVIDENCIÁRIO

EXERCÍCIO

PLANO FINANCEIRO

EXERCÍCIO

PREFEITURA MUNICIPAL DE GARRUCHOS - RS

RELATÓRIO RESUMIDO DA EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA

DEMONSTRATIVO DA PROJEÇÃO ATUARIAL DO REGIME PRÓPRIO DE

PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES

ORÇAMENTOS FISCAL E DA SEGURIDADE SOCIAL

2021 a 2095

GOVBR CP - Emissão: 12/07/2021 às 11h30min - Duração: 0h00m16seg (3)
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Em Reais

RECEITAS DESPESAS RESULTADO SALDO FINANCEIRO

PREVIDENCIÁRIAS PREVIDENCIÁRIAS PREVIDENCIÁRIO DO EXERCÍCIO

(a) (b) (c)=(a-b) (d) = ("d"exercício anterior)+(c))

2035  -  -  -  - 

2036  -  -  -  - 

2037  -  -  -  - 

2038  -  -  -  - 

2039  -  -  -  - 

2040  -  -  -  - 

2041  -  -  -  - 

2042  -  -  -  - 

2043  -  -  -  - 

2044  -  -  -  - 

2045  -  -  -  - 

2046  -  -  -  - 

2047  -  -  -  - 

2048  -  -  -  - 

2049  -  -  -  - 

2050  -  -  -  - 

2051  -  -  -  - 

2052  -  -  -  - 

2053  -  -  -  - 

2054  -  -  -  - 

2055  -  -  -  - 

2056  -  -  -  - 

2057  -  -  -  - 

2058  -  -  -  - 

2059  -  -  -  - 

2060  -  -  -  - 

2061  -  -  -  - 

2062  -  -  -  - 

2063  -  -  -  - 

2064  -  -  -  - 

2065  -  -  -  - 

2066  -  -  -  - 

PLANO FINANCEIRO

EXERCÍCIO

RELATÓRIO RESUMIDO DA EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA

DEMONSTRATIVO DA PROJEÇÃO ATUARIAL DO REGIME PRÓPRIO DE

PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES

ORÇAMENTOS FISCAL E DA SEGURIDADE SOCIAL

2021 a 2095

RREO – ANEXO 10 (LRF, art. 53, § 1º, inciso II)

PREFEITURA MUNICIPAL DE GARRUCHOS - RS

GOVBR CP - Emissão: 12/07/2021 às 11h30min - Duração: 0h00m16seg (3)



Página: 5 de 6

12/07/2021 11:30

Em Reais

RECEITAS DESPESAS RESULTADO SALDO FINANCEIRO

PREVIDENCIÁRIAS PREVIDENCIÁRIAS PREVIDENCIÁRIO DO EXERCÍCIO

(a) (b) (c)=(a-b) (d) = ("d"exercício anterior)+(c))

2067  -  -  -  - 

2068  -  -  -  - 

2069  -  -  -  - 

2070  -  -  -  - 

2071  -  -  -  - 

2072  -  -  -  - 

2073  -  -  -  - 

2074  -  -  -  - 

2075  -  -  -  - 

2076  -  -  -  - 

2077  -  -  -  - 

2078  -  -  -  - 

2079  -  -  -  - 

2080  -  -  -  - 

2081  -  -  -  - 

2082  -  -  -  - 

2083  -  -  -  - 

2084  -  -  -  - 

2085  -  -  -  - 

2086  -  -  -  - 

2087  -  -  -  - 

2088  -  -  -  - 

2089  -  -  -  - 

2090  -  -  -  - 

2091  -  -  -  - 

2092  -  -  -  - 

2093  -  -  -  - 

2094  -  -  -  - 

2095  -  -  -  - 

ORÇAMENTOS FISCAL E DA SEGURIDADE SOCIAL

2021 a 2095

RREO – ANEXO 10 (LRF, art. 53, § 1º, inciso II)

PLANO FINANCEIRO

EXERCÍCIO

FONTE: GOVBR RF - Responsabilidade Fiscal, 12/Jul/2021, 11h e 30m.

PREFEITURA MUNICIPAL DE GARRUCHOS - RS

RELATÓRIO RESUMIDO DA EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA

DEMONSTRATIVO DA PROJEÇÃO ATUARIAL DO REGIME PRÓPRIO DE

PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES

GOVBR CP - Emissão: 12/07/2021 às 11h30min - Duração: 0h00m16seg (3)
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          _______________________     _______________________     _______________________          

               ROLAND SCHATZ           GYANE FERREIRA BORGES      AFONSO MIGUEL ARENHARDT          

            PREFEITO MUNICIPAL         SECRETÁRIA DA FAZENDA       CONTADOR CRCRS 43.357           

GOVBR CP - Emissão: 12/07/2021 às 11h30min - Duração: 0h00m16seg (3)


